Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CKP2012N2R2M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CKP2012N2R2M-T Details PDF
CKP2012N2R2M-T
Hersteller-Teilenummer: CKP2012N2R2M-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 800MA 200 MOHM
Datenblätter:
1.CKP2012N2R2M-T.pdf
2.CKP2012N2R2M-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 13246 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CKP2012N2R2M-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 800MA 200 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 13246 pcs Stock
Serie CK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.95mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 800mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 200 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CKP2012N3R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 700MA 240
MOHM
CKP2012N1R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 800MA 200
MOHM
CKP20161R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.2A 130
MOHM
CKP2012N1R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1A 140 MOHM
SMD
CKP2012F2R2M-T
Original
CKP2012F2R2M-T Original
CKP2012N4R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 700MA 280
MOHM
CKP20161R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.3A 120 MOHM
SMD
CKP2012E2R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.3A 160
MOHM
08053A102FAT2A AN41905A AT87F52-24JC C4D20120A CKP2012E2R2M
CKP2012F2R2M-T CKP2012N1R0M-T CKP2012N4R7M-T CKP2012NR47M-T CKP20161R0M-T
CKP20162R2M-T CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T CKP25201R0M CKP25201R0M-T
CKP25201R0M-T CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T CKP25203R3M-T CKP25204R7M-T
CKP25204R7M-T CKP2520R47M-T CKP2520V2R2M-T CKP2520V3R3M-T CKP2520V3R3M-T
CKP3225N1R0M-T CKP3225N4R7M-T CL03B152KP3NNNC DMN6040SSS FAN8413M
GD10PJK120L1S GQM1555C2D9R2CB01D GRM0335C1E270JA01D GS4981-CKA HVC359TRF-E
IDT71V416S12PHI IPG20N04S4-08B LFEC3E-3TN100C LTW-C230DS LX1697CLQ
M5010040 MAX6376UR23+ MAX9723DEBE+T MIC2211-NNYML R250CH14EF0
RT0805BRE0740K2 SN74HCT74N SN74LVC1GU04DBVR SW45CXC815 VI-2N2-E